МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  30.01.2014 года   №   1
О проведении публичных слушаний по проекту

планировки и проекту межевания территории в целях

дальшейшего размещения объектов реконструкции

системы ЭХЗ магистрального газопровода Кохла-Ярве -

Ленинград 1,2, км.197,8
 На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Газпром инвест» от 28.01.2014 года № 03/011-1254, в соответствии со ст.42 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 26 февраля 2014 года публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории в целях дальнейшего размещения объектов реконструкции системы ЭХЗ магистрального газопровода Кохла-Ярве -Ленинград 1, 2, км.197,8 по объекту «Реконструкция системы ЭХЗ магистрального газопровода Кохла-Ярве -Ленинград 1,2, км.197,8 »  в Волосовском районе Ленинградской области.
2.  Местом проведения публичных слушаний определить администрацию МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, расположенную по адресу: д.Бегуницы, д.54
Начало слушаний в 14:00 часов.

3. Инициатор публичных слушаний - Общество с ограниченной ответственностью «Газпром инвест».

4. Предложения, замечания и дополнения к проекту планировки и проекту межевания территории в целях дальнейшего размещения объектов реконструкции системы ЭХЗ магистрального газопровода Кохла-Ярве-Ленинград 1, 2, км.197,8 по объекту «Реконструкция системы ЭХЗ магистрального газопровода Кохла-Ярве -Ленинград 1,2, км.197,8» в Волосовском районе Ленинградской области направлять в администрацию Бегуницкого сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и на офицальном сайте  МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Бегуницкого сельского поселения                                                               В.В. Давыденко